
Veřejná zakázka - „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM Českobratrská  
č. 5/137, Letovice“ 

 

V Boskovicích dne2. srpan 2014 

 
 
 

Věc: Zadávací řízení „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM 
Českobratrská č. 5/137, Letovice“ – dodatečné informace 

 
 
Zadavatel obdržel dotazy v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM Českobratrská  

č. 5/137, Letovice. V rámci této veřejné zakázky poskytuje následující doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
Součástí poskytnutého dokumentace nebyla úplná výkresová a projektové 
dokumentace.  
  
Zadavatel doplňuje výkresovou a projektové dokumentace. Tyto dokumenty jsou 
přílohou této odpovědi. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 13.08.2014 do 12:00 hodina 
současně mění článek 8.1 a 9 takto: 
8.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč o veřejnou 
zakázku podat svou nabídku a poskytnout zadavateli informace o své kvalifikaci. 
Lhůta podání nabídek je stanovena do 13.08.2014 do 12:00 hodin. Každý uchazeč 
musí doručit zadavateli nabídku včetně informací o kvalifikaci nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek stanovené zadavatelem ve výzvě k zahájení zadávacího 
řízení. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou 
otevřeny a bude s nimi naloženo v souladu se zákonem 
 
 
9. Způsob a místo pro podání nabídek a dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace 

Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: 
Neotvírat – „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM Českobratrská č. 
5/137, Letovice“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné 
zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. Nabídky a doklady k prokázání splnění 
kvalifikace je možné podávat osobně na adresu zadavatele (sekretariát) dle čl. 1.1, a 
to v pracovních dnech od 800 do 1400 hod. Zde dostane rovněž potvrzení o převzetí 
nabídky. Nejpozdější termín doručení je 06.08.2014 do 12.00 hodin.  
  
Uchazeči mohou podat nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace rovněž 

doporučenou poštou na adresu zadavatele dle čl. 1.1. Nabídku a doklady k prokázání 

splnění kvalifikace je nutné podat tak, aby byly do konce stanovené lhůty pro podání 
nabídek doručeny.  

 



Veřejná zakázka - „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM Českobratrská  
č. 5/137, Letovice“ 

Uzavřením obálky se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky na 
uzavření přelepkami s podpisem a razítkem uchazeče. 
 
 
 
 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 

 

 
 
 

  


		2014-08-02T22:14:18+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




